[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР  РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ  РАЙОН

	           ЯЛ ХАЛĂХ ПУХĂВĚН
ПРОТОКОЛĚ

«10»   карлач  2018 с

Кавал ялě

	                      ПРОТОКОЛ
       ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

«10 » января    2018 г.

село Ковали Ковали

Председательствовал: Адюков В.К.  – глава  Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

В публичных слушаниях принимали участие:  23  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О   рассмотрении проекта  Правила  благоустройства территории Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

СЛУШАЛИ: Адюкова В.К. – главу Ковалинского сельского поселения. В своем выступлении он ознакомил присутствующих с проектом Правила благоустройства территории Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

ВЫСТУПИЛИ:       Иванова И.В. – жительница с. Ковали
                         Грачева Е.П. – жительница с. Ковали
                                  Стекольщикова А.А.  – депутат  Собрания депутатов Ковалинского
                                                                сельского поселения

Принята рекомендация:

Одобрить  прилагаемый проект Правила благоустройства территории Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и рекомендовать внести его  на рассмотрение Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

Проголосовало: «за» - 23 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Председательствующий                                                                                      В.К.Адюков
Секретарь                                                                                                              М.П.Табакова